

Trondheim, 26.04.2021

Deres referanse: 20/18635

## **Høring om havdeling i fisket etter torsk, hyse og sei nord for 62° N**

Sjømatbedriftene viser til mottatt høringsbrev av den, 21.04.21 med svarfrist den 26.04.21.

Sjømatbedriftene leverer med dette sitt høringssvar.

### **Innledning**

Sjømatbedriftene har forståelse for at eventuelle endringer som foreslås i inneværende periode må avklares hurtig. Samtidig ønsker vi å understreke at tidsfristen som er gitt i denne saken ikke gir tilstrekkelig tid for Sjømatbedriftene å gå dypt nok inn i detaljene i saken.

### **Sjømatbedriftenes syn**

Primært mener Sjømatbedriftene det er svært uheldig at det her foreslås å oppheve unntaket for fartøy over 21 meter største lengde, adgang til å fiske torsk med konvensjonelle redskap innenfor grunnlinjen. Dette blir en endring av spillereglene underveis, som kommer flåten over 21 meter til ugunst.

Samtidig ser man at det fremdeles er relativt stor del igjen av årets kvote, sammenlignet med fjoråret. Det er tilsynelatende den minste flåten som har utnyttet relativt sett minst av sin kvote og ettersom disse fartøyene er mindre mobile enn de større, kan dette forslaget bidra til at den minste flåten i større grad kan utnytte kvoten sin.

Ut ifra årets særskilte situasjon, støtter vi Fiskeridirektoratets forslag om å oppheve unntak for fartøy over 21 meter største lengde, adgang til å fiske torsk med konvensjonelle redskap innenfor

grunnlinjen. Sjømatbedriftene har på nåværende tidspunkt ikke innspill til andre alternative reguleringer til fordel for det foreslåtte.

## **Sjømatbedriftenes vurdering**

**Sjømatbedriftene støtter Fiskeridirektoratets forslag om å oppheve unntak for fartøy over 21 meter største lengde adgang til å fiske torsk med konvensjonelle redskap innenfor grunnlinjen i inneværende år. Når det gjelder lokale reguleringer, har Sjømatbedriftene ingen innspill på nåværende tidspunkt.**

Med vennlig hilsen  
**Sjømatbedriftene**



**Robert Eriksson**  
Administrerende Direktør

---

**Helene Kristoffersen**  
Fagsjef fangstbasert industri